РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.12.2014
	Константиновск
	№ 2135

«Об  утверждении  Перечня  земельных    участков,
для  предоставления в общедолевую собственность
гражданам имеющим трех и более детей в целях

 индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства».

В соответствии со ст. 8.2, 8.3  Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Постановления Администрации Константиновского района № 411 от 16.03.2012г,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить  Перечень  земельных участков, для  предоставления в общедолевую собственность гражданам имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства:
	1) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Здоровцева, 67

	2) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Здоровцева, 69

	3) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Здоровцева, 71

	4) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Здоровцева, 73/19

	5) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 21

	6) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 23

	7) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 25

	8) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 27

	9) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Дальняя, 88/29

	10) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Дальняя, 86

	11) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Дальняя, 84

	12) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Дальняя, 82

	13) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Дальняя, 80

	14) Ростовская область, г. Константиновск, ул.Виноградная, 36/78

	15) Ростовская область, г.Константиновск, ул.Виноградная,34

	16) Ростовская область, г.Константиновск, ул.Виноградная,32

	17) Ростовская область, г.Константиновск, ул.Виноградная,30

	18) Ростовская область, г.Константиновск, ул.Виноградная,28

	19) Ростовская область, г.Константиновск, ул.Виноградная, 26/65

	20) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Широкий, 48

	21) Ростовская область, г.Константиновск,ул.Виноградная, 16

	22) Ростовская область, г.Константиновск,ул.Виноградная, 18

	23) Ростовская область, г.Константиновск,ул.Виноградная, 14

	24) Ростовская область, г.Константиновск,пер.Короткий, 43-6

	25) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 9-а

	26) Ростовская область, г. Константиновск, пер. Широкий, 60/9-д

	27) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Широкий, 58

	28) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Широкий, 56

	29) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Широкий, 54

	30) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Широкий, 52

	31) Ростовская область, г.Константиновск, ул.Виноградная, 20/50

	32) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 9-г

	33) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 9-в

	34) Ростовская область, г. Константиновск, ул. Шолохова, 9-6

	35) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Короткий, 49/9

	36) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Короткий, 45

	37) Ростовская область, г.Константиновск, пер.Короткий, 47

	38) Ростовская область, г.Константиновск,пер.Короткий, 43-а

	39) Ростовская область, Константиновский район, ст.Николаевская,Крупская,14

2. Данное Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Серба А.И.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю.Иванов